

# Ett lyft för sporthallen

6/11 1992

BOXHOLM

**Den 21 november blir det offentlig invigning av den nyrenoverade sporthallen i Boxholm. För 4,5 miljoner kronor har sporthallen fått en rejäl ansiktslyftning.**

Efter midsommar inleddes ett omfattande renoveringsarbete av sporthallen. Den tidigare näst intill obefintliga ventilationsanläggningen byttes ut och ersattes med en modern.

Väggarna är numera klädda i panel och målade i en ljusgul färg. Det gamla mörka golvet har ersatts av ett ljust.

Pelarna runt hallen är målade ljusblå. Blått kommer även tillbaka i trapporna, på dörrar och flera andra ställen.

Omklädningsrummen går i blått, rosa, gult eller grönt. Golv, väggar och kakel matchar varandra.

Städerskans arbete har underlättats genom inköp av en

maskin för rengöring av golvet. Vidare finns det avlopp i anslutning till duschutrymmena som underlättar städningen.

Gymnastiklärarna har fått förbättrade personalutrymmen. Dessutom har entrén till sporthallen samt omklädningsrum med dusch och toalett anpassats till handikappade.

I framtiden får varje förening en magnetkort som programmeras för att bara släppa in hyresgästen som just den tiden bokat lokalen. På så sätt ska det bli mindre spring i lokalerna och folk ska kunna känna sig säkra när det gäller förvaring av till exempel kläder och nycklar.

— Nu hoppas jag att yrkesinspektionen blir nöjd. Tidigare har den anmärkt på bland annat ventilationen, anläggningen i sig och personalutrymmena, säger fritidsintendent Lars Ståhlberg.



Foto: ANNA EHN

*Med en ny städmaskin tar det bara tio minuter i stället för 1,5 timme att göra i ordning golvet i sporthallen, förklarar Lars Ståhlberg.*

Sedan 1968 då tillbyggnaden skedde har inte genomgri-

pande förändringar gjorts av fastigheten.

— Jag är mycket nöjd med renoveringen. Om alla uppför sig som om de vore hemma kommer det att vara lika fint om ett par år.

Det enda utrymme som inte gjorts någonting åt är skolans lokal i ena kanten av sporthallen. Här ville Lars Ståhlberg att lyftarklubben ska hålla till. Skolan ville dock behålla sina lokaler.

ANNIKA PETTERSON